
新型コロナワクチン接種状況　（令和6年３月１７日現在）

接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率

０～4歳 3,370 81 2.4% 67 2.0% 45 1.3% 17 0.5% ― ― ― ― ― ―
5～11歳 6,981 674 9.7% 639 9.2% 263 3.8% 102 1.5% 37 0.5% 1 0.0% ― ―
12～17歳 6,246 3,302 52.9% 3,265 52.3% 1,704 27.3% 537 8.6% 100 1.6% 1 0.0% 0 0.0%
18～19歳 2,074 1,593 76.8% 1,586 76.5% 933 45.0% 291 14.0% 61 2.9% 1 0.0% 0 0.0%
20～29歳 10,064 9,263 92.0% 9,192 91.3% 6,006 59.7% 1,662 16.5% 395 3.9% 142 1.4% 62 0.6%
30～39歳 11,118 9,093 81.8% 9,032 81.2% 6,438 57.9% 2,322 20.9% 698 6.3% 258 2.3% 124 1.1%
40～49歳 13,445 11,416 84.9% 11,383 84.7% 8,616 64.1% 3,716 27.6% 1,162 8.6% 478 3.6% 239 1.8%
50～59歳 15,928 13,876 87.1% 13,833 86.8% 11,938 74.9% 6,936 43.5% 2,662 16.7% 1,046 6.6% 521 3.3%
60～64歳 8,966 8,236 91.9% 8,234 91.8% 7,703 85.9% 5,931 66.1% 3,524 39.3% 1,761 19.6% 679 7.6%
65～74歳 16,844 16,004 95.0% 15,981 94.9% 15,453 91.7% 13,899 82.5% 11,386 67.6% 7,942 47.2% 5,462 32.4%
75歳以上 13,351 13,798 103.3% 13,768 103.1% 13,450 100.7% 12,575 94.2% 11,092 83.1% 8,702 65.2% 6,495 48.6%

計 108,387 87,336 80.6% 86,980 80.2% 72,549 66.9% 47,988 44.3% 31,117 28.7% 20,332 18.8% 13,582 12.5%
上記のうち令和5年秋開始接種の状況（R5.9.20以降に追加接種を受けた人）

接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率 接種者数 率

０～4歳 3,370 0 0.0% 17 0.5% ― ― ― ― ― ― 17 0.5%
5～11歳 6,981 12 0.2% 33 0.5% 36 0.5% 1 0.0% ― ― 82 1.2%
12～17歳 6,246 12 0.2% 53 0.8% 99 1.6% 1 0.0% 0 0.0% 165 2.6%
18～19歳 2,074 7 0.3% 20 1.0% 57 2.7% 1 0.0% 0 0.0% 85 4.1%
20～29歳 10,064 3 0.0% 30 0.3% 147 1.5% 54 0.5% 62 0.6% 296 2.9%
30～39歳 11,118 4 0.0% 40 0.4% 232 2.1% 95 0.9% 124 1.1% 495 4.5%
40～49歳 13,445 2 0.0% 44 0.3% 390 2.9% 163 1.2% 239 1.8% 838 6.2%
50～59歳 15,928 2 0.0% 59 0.4% 960 6.0% 388 2.4% 521 3.3% 1,930 12.1%
60～64歳 8,966 1 0.0% 23 0.3% 541 6.0% 911 10.2% 679 7.6% 2,155 24.0%
65～74歳 16,844 6 0.0% 17 0.1% 295 1.8% 1,404 8.3% 5,462 32.4% 7,184 42.7%
75歳以上 13,351 5 0.0% 35 0.3% 185 1.4% 1,179 8.8% 6,495 48.6% 7,899 59.2%

計 108,387 54 0.0% 371 0.3% 2,942 2.7% 4,197 3.9% 13,582 12.5% 21,146 19.5%
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